
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

 №  
 

 
Об утверждении проекта межевания территории 

 
 
 

На основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах 
публичных слушаний от 31 января 2023 года, в соответствии со статьей 45 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация 
Дальнеконстантиновского муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить проект межевания территории по объекту: «Перераспределение 

земельного участка с кадастровым номером 52:32:1100002:8385, расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дальнеконстантиновский 

муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Дальнее 
Константиново, рабочий поселок Дальнее Константиново, улица Первомайская, 
земельный участок 2/1». 

2. Направить в территориальный орган федерального органа исполнительной 
власти, уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление 

государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение 
Единого государственного реестра недвижимости и предоставления сведений, 
содержащихся в едином государственном реестре недвижимости, проект, 

указанный в пункте 1 настоящего постановления, для внесение сведений в Единый 
государственный реестр недвижимости. 

 

 
 

 
Глава местного самоуправления                                     В.А.Варнаков 

 
 

 
 


